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Do Wykonawcow

Wroctaw, 22.02.2023 r.

WZP.271.1.8.2023
ZP/TP/8/2023/WOU/572,577

Dotyczy postepowania o zamdwienie publiczne pn.: dostawa
fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Urzedu Miejskiego

Wroctawia.

Dziatajac w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej ,ustawa Pzp”,

Zamawiajacy udziela wyjasnien na zadane pytania jak nizej.

Pytanie nr 1

Prosze o zgode na naniesione poprawki w umowie.

PRZEDMIOT UMOWY

g1

3. Wykonawca oswiadcza, ze na dostarczony samochdd (...) udziela
gwarancji, ktdrej waznos¢ rozpoczyna sie od daty odbioru wzglednie
od daty pierwszej rejestracji samochodu, zaleznie od tego, co
nastgpi jako pierwsze:

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy zmienia zapis § 1 pkt 3 umowy na:

Wydziat Zaméwien Publicznych

al. Marcina Kromera 44; 51-163 Wroctaw
tel. +48717 7792 30, +48 717 77 92 31
fax +48 7177792 29

wzp@um.wroc.pl

www.wroclaw.pl



Wykonawca przedstawi gwarancje na dostarczony samochéd, ktorej

waznosc¢ zaczyna sie od daty odbioru:

A) mechaniczna - ....lata,

B) na powtoke lakierniczg - ...... lata,

C) na perforacje karoserii - ...... lat.
Pytanie nr 2

1) Swiadectwo zgodnosci WE,

2) karte pojazdu (wykreslic¢)

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy zmienia zapis § 1 pkt 4 na:

Wykonawca wraz z samochodem przekaze Zamawiajgcemu:
1) swiadectwo homologacji lub Swiadectwo zgodnosci WE,
2) ksigzke serwisowaq,

3) instrukcje obstugi pojazdu w j. polskim.

Jednoczes$nie zmienia sie zapis w SWZ Dziat:
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
2. Szczegdbtowy wykaz parametrow technicznych i wymagane
wyposazenie oraz pozostate wymogi dla samochodu zostaty
okres$lone w Zatgczniku nr 1 do niniejszej Specyfikacji

Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej ,SWZ"”

e Przekazanie samochodu nastgpi w siedzibie Wykonawcy tj.
salonie sprzedazy Wykonawcy znajdujacego sie na terenie
miasta Wroctawia wraz z protokotem odbioru. W przypadku
braku salonu sprzedazy Wykonawcy we Wroctawiu,
Wykonawca dostarczy samochdd do siedziby Zamawiajacego
na wiasny koszt i ryzyko, wraz protokotem odbioru. Odbiér
samochodu zostanie dokonany przez osobe upowazniong
przez Zamawiajqcego.

e Wykonawca wraz z samochodem musi przekaza¢:

A/ Swiadectwo homologacji lub Swiadectwo zgodnosci WE,
B/ ksigzke serwisowag,

C/ instrukcje obstugi pojazdu w j. polskim
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e Wykonawca przedstawi gwarancje na dostarczony
samochadd, ktorej waznosé rozpoczyna sie od daty odbioru:
A/ mechaniczna,

B/ na powtoke lakierniczg,
C/ na perforacje karoserii

e W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego wad
podczas odbioru samochodu, strony sporzadza protokoét
wskazujgc w nim rodzaj i zakres stwierdzonych wad, a
Zamawiajgcy wyznaczy Wykonawcy termin do usuniecia
wad. W takim przypadku Wykonawca obowigzany jest
dokonac¢ usuniecia wad na witasny koszt, a za date odbioru

uwaza sie date przekazania samochodu bez wad

Pytanie nr 3

4)zachowania w tajemnicy sposobow zabezpieczenia danych
osobowych (wykresli¢)

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 4

6. Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od umowy w przypadku wskazanym
w art. 456 ust.1 pkt 1) ustawy Prawo zamoéwien publicznych,

z tym iz nie pozniej niz do dnia odbioru samochodu.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 5

Prosze o zmiane zapisu w § 1 pkt.3

z

~Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony samochdd, ktérej
waznosc¢ rozpoczyna sie od daty odbioru”

Na

Wykonawca przedstawi gwarancje na dostarczony samochadd,

najpdzniej przy podpisaniu umowy. Waznos¢ gwarancji rozpoczyna
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sie od daty odbioru.
Odpowiedz na pytanie nr 5

Odpowiedz udzielona w Odpowiedzi na pytanie nr 1

Na skutek udzielonych odpowiedzi zmianie ulega:

e Projekt umowy - Zatacznik nr 2 do SWZ wraz z Wykazem
parametrow technicznych i wymaganym wyposazeniem dla
fabrycznie nowego samochodu osobowego dla UM - Zatacznik
nr 1.1. do umowy;

e Formularz oferty - Zatgcznik nr 3 do SWZ.

Zamawiajacy udostepnia zmienione Zatgczniki.

Elektronicznie podpisany przez

TomaSZ F ra nCiszek Tomasz Franciszek Kazmierczak

4 H Data: 2023.02.22 10:31:02
Kazmierczak govs

Strona 4/4



		2023-02-22T10:31:02+0100
	Tomasz Franciszek Kaźmierczak




